
Siulau aprašymas:
Šiame viešbutyje, visiškai atnaujintame 2017 m., vyrauja puiki atostog  atmosfera. Tai puikus pasirinkimas atostogoms su šeima. ų
ia  yra daugyb  pramog  vaikams: puik s baseinai, žaidim  aikštel  ir kambarys, mini klubas, pramoginiai renginiai. Viešbutyje yra Č ė ų ū ų ė

patogiai rengti standartiniai arba šeimyniniai kambariai. Viešbutis nemokamai nuveža  Gran Kanarijos graž j  Maspalomaso į į ųį
papl dim  su išgars jusiomis kopomis, kurios tapo Gran Kanarijos vizitine kortele.ū į ė

Vieta:
Viešbutis sik r s ant kalvos, maždaug už 3,5 km nuo Maspalomaso centro, šalia kelio, maždaug 100 m nuo didel s parduotuv s. į ūę ė ė
Atstumas iki "El Tablero“ prekybos centro – apie 500 m. Atstumas iki Las Palmas oro uosto – apie 35 km. Atstumas iki autobus  ų
stotel s – apie 200 m (apie 3 Eur už kelion   centr ).ė ęį ą

Papl dimys:ū
Maspalomaso papl dimys – viešas, su atskira zona nudistams, sm l tas, nestatus nusileidimas prie j ros, turi M lynosios v liavos ū ėė ū ė ė
pažym jim . Atstumas nuo viešbu io – apie 4 km.  papl dim  nueinama keliu, nemokamai veža viešbu io mikroautobusas (4 kartus ė ą č Į ū į č
per dien ). Sk iai, gultai ir iužiniai – mokami (apie 12 Eur už komplekt ).ą ėč č ą

Viešbutis:
Viešbutis – trij  žvaigždu i ,  tvarkingas, pastatytas 1998 m., atnaujintas 2017 m. Viešbutyje yra 436 kambariai, 6 pastatai, 5–6 ų čų
aukštai, 9 liftai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, vis  par  veikianti registrat ra. Restoranas – švediškas stalas, ispan  ir tarptautin  ą ą ū ų ė
virtuv , yra k du i  vaikams, vegetarišk  patiekal .  Baras prie baseino, baras vestibiulyje. Valiutos keitykla, bankomatas, bagažo ė ė čų ų ų
saugykla, terasa su vaizdu  basein , nedidelis sodas. Už papildom  mokest : interneto kavin  (apie 1 Eur/15 min.), belaidis į ą ą į ė
internetas (Wi-Fi) visoje viešbu io teritorijoje (apie 6 Eur/d., apie 18 Eur/sav.), aukl  vaikui, skalbykla, automobili  nuomos punktas. č ė ų
Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, "MasterCard“.ė

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Kambario plotas – apie 30 m². Kambarys tvarkingas. Vonios kambarys 
(vonia arba dušas, plauk  džiovintuvas, tualetas). Palydovin  televizija. Telefonas. Šaldytuvas. Ventiliatorius. Už papildom  mokest :ų ė ą į
seifas, belaidis internetas (Wi-Fi). Nemokama lovel  vaikui iki 2 m. Balkonas arba terasa (stalelis ir k dut s). Kambarys su vaizdu  ė ė ė į
basein  – už papildom  mokest .;ą ą į

šeimyninis:
trivietis (galima viena papildoma vieta). Kambario plotas – apie 40 m². Miegamasis ir svetain . rengtas kaip standartinis kambarys. ė Į
Šeimos kambarys – už papildom  mokest .ą į

Sportas ir pramogos:
2 g lo vandens baseinai, perskirti tilteliu, šildomi sezono metu, gylis – 1,2–1,7 m, plotas – apie 150 m². S kurin  vonia. G lo ė ū ė ė
vandens baseinas vaikams, šildomas sezono metu, gylis – 0,4 m. Prie basein  – nemokami sk iai ir gultai. Rankšluos iai mokami ų ėč č
(apie 1 Eur/d., užstatas – 10 Eur). Stalo tenisas. Petank . Rutuli  sportas. Smiginis. Aerobika. Sodo šachmatai. Vaik  žaidim  ė ų ų ų
aikštel  ir kambarys, mini klubas (4–12 met  vaikams). Diskoteka. Vaik  diskoteka. Pramoginiai renginiai suaugusiesiems ir ė ų ų
vaikams: žaidimai ir pasilinksminimai, 2 kartus per savait  – profesionali  atlik j  pasirodymai. Už papildom  mokest : biliardas, ę ų ėų ą į
masažai. Lauke – vandens sporto šakos papl dimyje. Maždaug už 3,5 km nuo viešbu io – 18 duobu i  golfo aikštynas.ū č čų

Viskas skai iuota:į č
Pusry iai (8.00–10.30), piet s (13.00–15.00), vakarien  (18.00–21.30) – švediškas stalas restorane. Užkandžiai bare prie baseino č ū ė
(11.00–18.00). Pyragai iai, kava ir arbata bare prie baseino (16.00–17.00). Nealkoholiniai g rimai ir vietos alkoholiniai g rimai – bareč ė ė
prie baseino ir diskotekoje (10.30–23.00). B tina nešioti "viskas skai iuota“ apyrank .ū į č ę


